

Bybolig Projektudvikling ApS

Åsvejen 34
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2019

Jesper Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bybolig Projektudvikling ApS Åsvejen 34 4330 Hvalsø
	CVR-nr: 35823026
	Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive investering og udlejningsvirksomhed med ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er underskud på kr. 121.629 må anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Det er besluttet at videreføre selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-147.362	10.316.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	5.300
Resultat af ordinær primær drift		-147.362	10.321.903
Andre finansielle indtægter		0	33.376
Øvrige finansielle omkostninger		-5.024	-513.832
Ordinært resultat før skat		-152.386	9.841.447
Skat af årets resultat	1	30.757	-2.186.712
Årets resultat		-121.629	7.654.735
Forslag til resultatdisponering			
Uddelinger			22.500.000
Overført resultat		-121.629	-14.845.265
I alt		-121.629	7.654.735

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		0	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.000
Anlægsaktiver i alt		0	9.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	521.840
Tilgodehavende skat		30.756	0
Andre tilgodehavender		9.507	0
Tilgodehavender i alt		40.263	521.840
Likvide beholdninger		232.727	2.261.507
Omsætningsaktiver i alt		272.990	2.783.347
Aktiver i alt		272.990	2.792.347

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-116.200	5.429
Egenkapital i alt		-66.200	55.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		339.190	736.574
Skyldig selskabsskat		0	1.854.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	145.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.190	2.736.918
Gældsforpligtelser i alt		339.190	2.736.918
Passiver i alt		272.990	2.792.347

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	5.429	55.429
Årets resultat		-121.629	-121.629
Egenkapital, ultimo	50.000	-116.200	-66.200

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	30.756	-1.854.754
Ændring af udskudt skat	0	-331.958
Regulering vedrørende tidligere år	1	0
	<u>30.757</u>	<u>-2.186.712</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet solidarisk med sin tilknyttede virksomhed for koncernens skat. På solgte ejendomme påhviler der almindelige gældende regler.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1